SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LIC. N.º 7.803/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 047/2024 - CONTRATO: N.001-2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA. (SECRETARIA DE ESPORTES).

CONTRATADA: V L B INDUSTRIA E COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA. OBJETO: Aquisição

de climatizadores evaporativos móveis para os pavilhões Gilberto Maestrello, Wennys macieira e sala de

judô do complexo aquático da fonte, conforme termo de referência. VALOR: R$ 113.400,00 (Cento e

treze mil, quatrocentos reais). PRAZO: A entrega dos produtos dar-se-á até 30 dias contados a partir da

assinatura do contrato. GARANTIA: 12 meses, contra defeito de fabricação.

Araraquara, 13 de Setembro de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer